電子株主優待制度について

【バルニバービ、株主の皆様とエコヒイキ、はじめます！】～株主優待制度の刷新～

依怙贔屓の「依怙」は「頼りとする者を支援する」という意味がございます。また完全電子化によるエコロジー、
株主様にとって経済的な価値の提供（エコノミー）の意味を込めて【エコヒイキ】と銘打つことで、

当社の株主の皆様を特別に大切にし、株主様からも特別なものと見ていただく、そんな関係を目指します。

2023年7月25日
株式会社バルニバービ 株主優待事務局

エコヒイキ

【電子優待】

■対象
毎年7月末日時点で単元株以上をお持ちの株主様

■導入時期
2023年7月末日から

（但し2023年1月末日基準のお食事券につきましては2023年10月31日まで使用可能です）

■株主優待内容

（ご注意事項）
・ご優待券の有効期限は毎年お届けから翌年9月末日までとなります。
期限切れの優待券はいかなることがあってもご利用いただけません。期限内でのご利用をお願いいたします。

・紙の優待券での対応はできかねます。お届けします「株主優待お受け取り用QRコード」やURLよりスマートフォンや
パソコンなどで株主優待取得のお手続きをお願い申し上げます。

・その他のご質問についてはホームページの「【FAQ/よくある質問】株主優待電子化に関して」をご覧ください。

保有株式数 ご優待金額

100株 3,000円電子チケット

200株 6,000円 〃

300株 9,000円 〃

400株 12,000円  〃

500株 15,000円 〃

600株 18,000円 〃

700株 21,000円 〃

800株 24,000円 〃

900株 27,000円 〃

1,000株 30,000円 〃

＜保有株式別優待金額＞ ＜ご優待内容＞

保有株式数により対象店舗で利用可能な電子チケット、当社が手掛け
るお取り寄せサイトの割引コードまたは当社オリジナル商品の組み合
わせ選択式

お食事券（電子チケット） ECサイト割引コード

当社オリジナル商品

2

https://ir.balnibarbi.com/shareholders/digitalization/#faq

【電子優待】

3

①お食事券（電子チケット）
1枚500円単位で回数制限なくご利用いただけます。（利用金額に上限はございません）
但し、他の割引券との併用はできません。

（ご注意事項）
・バルニバービグループ店舗にてご利用可能となっております。
ご利用いただけます対象店舗はこちらをご参照ください。
https://restaurant.balnibarbi.com/shops/
ただし、食券機のみでご提供のメニューは対象外とさせて頂きます。

・額面金額以下のご利用の際に生じるつり銭の受け渡しはできません。
・現金との引き換えはできません。

（イメージ画像）

②オリジナル商品

選択できる商品の組み合わせを予め決めさせていただいております。詳細はホームページの「オリジナル商品選択パターン」をご確認
ください。

（ご注意事項）
・お申込み日を含めお届け日は20 日以降の日付をご記入下さい。
なおお届け日もご優待券の有効期限内までとなりますのでお早目にお申込みください。

・一度お申込みいただきますと、その後の商品の変更はできません。
・商品は予告なく変更となる場合がございます。

商品種別 商品金額 内容

A 3,000円 パラディ 季節のパウンドケーキ

B 3,000円 自家焙煎コーヒー「SLOW JET COFFEE」ドリップパック詰め合わせ

C―１ 6,000円 ギフトセットA（淡路島素材をつかったオリジナルレトルト商品詰め合わせ）

C―２ 9,000円 ギフトセットB（淡路島素材をつかったオリジナルレトルト商品詰め合わせ＋オリジナルブレンド米）

C―３ 15,000円
ギフトセットC（淡路島素材をつかったオリジナルレトルト商品詰め合わせ＋オリジナルブレンド米＋
パラディオリジナル焼き菓子）

https://restaurant.balnibarbi.com/shops/
https://ir.balnibarbi.com/shareholders/digitalization/#pattern

【電子優待】

4

③ ECサイト割引コード
選択いただいた組み合わせの割引コードを発行いたします。当社運営のECサイト「キャンドルテーブル」でご利用いただけるクー
ポンコードとしてご利用いただけます。https://candle-table.com/
割引金額は3,000円と6,000円の2種類となりますが、優待金額によって使用できる割引金額は予め決めさせていただいております。

（ご注意事項）
・1回のご注文につき1回のみご利用いただけます。
・割引額は記載の額面金額のみ対応可能です。差額についてお釣りはでません。

[保有株式数別選択可能パターンについて]
保有株式数に応じた優待金額の、お食事券（電子チケット）、当社オリジナル商品、ECサイト割引コードを選択式でご提供いた
します。なお、選択できる商品の組み合わせを予め決めさせていただいております。詳細はホームページの「保有株式数別選択
可能パターン」をご確認ください。

＜選択一例＞
例）600株ご保有の場合

18,000円額面のうち、以下の選択が可能です。
１．お食事券（電子チケット）18,000円
２．当社オリジナル商品 18,000円分
３．ECコード 18,000円
４．ECコード 9,000円・当社オリジナル商品 9,000円分
５．お食事券（電子チケット）9,000円・当社オリジナル商品 9,000円分
６．お食事券（電子チケット）9,000円・ECコード 9,000円

https://candle-table.com/
https://ir.balnibarbi.com/shareholders/digitalization/#pattern
https://ir.balnibarbi.com/shareholders/digitalization/#pattern

【応募式抽選会】

当社の定めた基準日（毎年７月末日）から起算して権利確定日まで、株主名簿に同一株主番号かつ100株以上を継続して記載された
株主様を対象に、年４回の応募式抽選会を開催いたします。

■開催予定月

■商品
・「KAMOME SLOW HOTEL サステナブルコテージ」ご宿泊券（朝食付き）
・ECサイト「CANDLE TABLE」ご利用チケット 3,000 円
・「IZUMO HOTEL THE CLIFF」ペアご宿泊券 （朝食付き）
・「Hamac de Paradis」シェフの お任せコース （10,000 円相当）
など

■ご応募方法
当社ホームページに開設する申込フォームからご希望の商品や必要事項を明記の上ご応募いただけます。
開催日時や商品等詳細のお知らせはIRメールマガジンにてお知らせいたします。

（ご注意事項）
・応募式抽選会は2023年10月末日の権利確定分から開始いたします。

2023年7月末日基準日を対象とした2023年8月開催はございません。
・従来の応募式抽選会は落選の方にももれなく500円券を送付しておりましたが、本改変以降は終了いたします。
・当社株主名簿に記載されている株主番号が変更されると、応募式抽選会の対象から外れてしまいます。

5

権利確定日 開催月（予定） 当選連絡（予定）

10月末日 11月 12月

1月末日 2月 3月

4月末日 5月 6月

7月末日 8月 9月

https://ir.balnibarbi.com/magazine/

●株主番号が変更となる可能性のある事例
下記の事項に該当する場合は、当社の株主名簿に記載されている株主番号が変更となる可能性がございますので、ご注意ください。
株主番号の変更の有無については、株式をお預けの証券会社にお問い合わせください。

婚姻や転居により株主名簿に記載の内容を変更したため株主番号が変更されてしまった場合に限り、応募式抽選会の対象といたしますの
で、以下お問い合わせ先までご連絡ください。

＜お問い合わせ先：バルニバービ株主優待事務局 yutai@garb.co.jp ＞

●電子化に関するご質問について
【FAQ/よくある質問】株主優待電子化に関してをご覧ください。
https://ir.balnibarbi.com/shareholders/digitalization/#faq

【その他】

➤株主名簿の登録が変更された場合
・婚姻や転居により、株主名簿に記載の氏名・住所が変更となった場合
・相続などにより株式の名義人が変更となった場合
・株式をお預けの証券会社を変更した場合

➤株主名簿の登録から外れた後、再度登録された場合
・証券会社の貸株サービスをご利用されている場合※
・保有株式を全て売却し、権利付最終日までに同じ銘柄の株式を買い戻した場合
・お預けの証券会社で保有株式を全て売却し、別の証券会社で同じ銘柄の株式を購入した場合
※貸株サービスをご利用された場合、株式の所有権が貸出先に移転するため株式の名義が変更となります。
なお、貸株をご本人の名義に戻した時点で新たに株主番号が割り当てられる可能性があります。

6

mailto:yutai@garb.co.jp
https://ir.balnibarbi.com/shareholders/digitalization/#faq

7月末 10月末 1月末 4月末 7月末

継続保有

名簿記載 株主優待発送

株主番号取得
（000000000）

株主名簿

有効期限
9月末

名簿記載 株主優待発送

【優待カレンダー】

有効期限
9月末

7

株主A様

株主B様

継続保有 継続保有 継続保有

抽選会対象抽選会対象抽選会対象抽選会対象

株主番号取得
（000000001）

継続保有

抽選会対象

売
却 抽選会対象外

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7